- Pregão Eletronico: N.º 001/2021.

Referente a Pregão Eletrônico: N. º 001/2021. Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios para compor o cardápio da merenda

escolar do Município de Sitio Novo MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; valor global R$: 305.669,00

(Trezentos e cinco mil e seiscentos e sessenta e nove reais). A Pregoeira resolve adjudicar o objeto licitado ao licitante: C.L.

COMERCIAL EIRELI, CNPJ Nº. 10.417.071/0001-48, com sede estabelecida na Rua Nove Nº 80, Bairro: Parque São José,

Imperatriz – MA. Sítio Novo Maranhão, 22 de abril de 2021. Anna Cecilia Diniz Silva Francelino. Pregoeira. Referente a

Pregão Eletrônico: N. º 001/2021. Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios para compor o cardápio da merenda escolar do

Município de Sitio Novo MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; valor global R$: 168.149,00 (Cento e

sessenta e oito mil e cento e quarenta e nove reais). A Pregoeira resolve adjudicar o objeto licitado ao licitante: M.I.

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ Nº. 03.459.326/0001-70, com sede estabelecida na Rua Santa Cecília Nº 23, Casa

A, Bairro: Jardim Oriental, Imperatriz – MA. Sítio Novo Maranhão, 22 de abril de 2021.

[...]

Aquisição de Gêneros Alimentícios para compor o cardápio da merenda escolar do Município de Sitio Novo MA.

HOMOLOGO para devidos fins de direito a proposta encaminhada e assinada pela empresa: C.L. COMERCIAL EIRELI,

CNPJ Nº. 10.417.071/0001-48, com sede estabelecida na Rua Nove Nº 80, Bairro: Parque São José, Imperatriz – MA, no valor

de R$: 305.669,00 (Trezentos e cinco mil e seiscentos e sessenta e nove reais). Sítio Novo Maranhão, 22 de abril de

2021. Antônio Coelho Rodrigues. Prefeito Municipal.   Aquisição de Gêneros Alimentícios para compor o cardápio da

merenda escolar do Município de Sitio Novo MA. HOMOLOGO para devidos fins de direito a proposta encaminhada e

assinada pela empresa: M.I. COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ Nº. 03.459.326/0001-70, com sede estabelecida na

Rua Santa Cecília Nº 23, Casa A, Bairro: Jardim Oriental, Imperatriz – MA, no valor de R$: 168.149,00 (Cento e sessenta e

oito mil e cento e quarenta e nove reais). Sítio Novo Maranhão, 22 de abril de 2021. Antônio Coelho Rodrigues. Prefeito

Municipal. 

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $2y$10$3KKOqtllAdLLRTEUQIuJwOSAIlJoAEXxzOEp13HgWlXnlD70eTfvq

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO